

او می‌گوید در تربیت روحانیون باید توجه کرد که ذائقه مردم با گذشته تفاوت پیدا کرده و دیگر نمی‌شود به سبک قدیم منبر رفت و با بیان صرف روایات مردم را پای منبر جذب کرد؛ باید روند خطابه‌ها به سمت تحلیلی شدن حرکت کند.

احمد علم‌الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛



امام جمعه مشهد در سخنانی با تأکید بر لزوم تغییر سبک منبر روحانیون گفت که ذائقه مردم عوض شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، احمد علم‌الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار با جمعی از معاونین آستان قدس رضوی گفت:

کیفیت زیارت از مهم‌ترین مسائلی است که باید در تمامی فعالیت‌های فرهنگی و موضوعات مختلفی که به سبک زندگی رضوی منتهی می‌شود مورد توجه قرار بگیرد.

امام جمعه مشهد متناسب بودن خدمات متنوع آستان قدس رضوی را یک نقطه قوت و تحسین‌آمیز خواند و گفت:

امروز چه در مساله امنیت و انتظامات و چه نظافت و خدمات وضعیت خوب و متناسبی را شاهد هستیم که روز به روز در حال تقویت است. با توجه به اینکه سالانه به جمعیت زائران رضوی افزوده می‌شود خوشبختانه در کیفیت و میزان خدمت‌رسانی به زائران هیچ اشکال و تفاوتی به چشم نمی‌خورد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اهمیت مسئله خطابه و تبلیغات در آستان قدس رضوی تأکید کرد:

در گذشته خطابه مشهد نسبت به حوزه علمیه قم امتیاز و برتری داشت که متأسفانه در جریان زمان این امتیاز کمرنگ شد، راه‌حل این موضوع نیز ورود آستان قدس به این عرصه با فراهم کردن میدان خطابه برای عالمان دینی جوان در کنار بزرگان این عرصه است تا آنان را در این مقام ورزیده و ماهر کند.

وی به شناسایی استعدادهای خوب و جوان در عرصه خطابه مشهد اشاره کرد و افزود:

اگر بتوانید روحانیون جوان، با استعداد، پیشرو و خوش‌ذوق را در این عرصه پرورش دهید و شناسایی کنید، خطابه در مشهد به برکت آستان قدس توسعه پیدا خواهد کرد و ما این گمشده خود را دوباره پیدا خواهیم کرد البته در تربیت و جذب روحانیون باید این نکته مورد توجه قرار بگیرد که ذائقه مردم با گذشته تفاوت پیدا کرده است و دیگر نمی‌توان با بیان صرف روایات مردم را پای منبر جذب کرد بلکه باید روند خطابه‌ها به سمت تحلیلی شدن حرکت کند. روایتی که بر منبر گفته می‌شود چه در مسائل سیاسی، اجتماعی و اخلاقی باید دارای تحلیل داشته باشد، دیگر نمی‌شود به سبک قدیم منبر رفت.

برچسب‌ها: [حوزه علمیه \[1\]](#)

[فرهنگ \[2\]](#)

